Assunto: [GARI - RENÚNCIA]
Data: Mon, 02 Mar 2009 17:46:10 -0300

De: aspoan@gmail.com

Para: conama@mma.gov.br

Exmo.Dr.
Carlos Minc
 D.D. Presidente do CONAMA

Venho através desta informar que não participaremos mais como representantes da sociedade civil
no GARI - GRUPO ASSESSOR DO REGIMENTO INTERNO.

Foi realizada a eleição das entidades ambientalistas no CONAMA e ela representa 50% porcento da
composição da Sociedade Civil no CONAMA e ai por sermos ambientalistas eleitos para o mandato
anterior achamos que deverá haver uma nova indicação por parte da sociedade civil.

Nesse sentido, vimos renunciar ao nosso mandato no GARI.

Atenciosamente,

FRANCISCO IGLESIAS
IMARH/ASPOAN

IVY WIENS
VIDAGÚA

--
associação potiguar amigos da natureza
caixa postal 1300 natal rn 59071-975
telefax: +55( 84) 32363635
correio eletrônico: aspoan@gmail.com

mailto:aspoan@gmail.com
mailto:aspoan@gmail.com